АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ ‘

‹ 22.07.2019 ‚№ 712

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеГлавы
Качканарского городскогоокруга от 29.05.2009№ 581

«О создании антинаркотической комиссии
Качканарского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского
городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Главы Качканарского городского округа от
29.05.2009№ 581 «О создании антинаркотической комиссии Качканарского
городскогооКруга» следующееизменение: '

прилоЖение № 1 «Состав антинаркотической комиссии
Качканарского городского округа» изложить в новой редакции, в
соответствиис приложением к настоящемупостановлению (прилагается).

2. Постановление АдминистрацииКачканарского городского округа от
25.01.2012 № 39 «О внесении изменений в постановление Главы
Качканарского городского округа от 29.05.2009 №9 581 «О создании
антинаркотической комиссии Качканарского городского округа», признать
утратившим силу. в

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
' Качканарского городского округа в ИНформационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городскогоок А.А. Ярославцев

Типогрчфп ооо ас.-ф». гКыщ, ул.Сцршшвд. ит… а-эожъ2м1мт‚ъпшшзоооиав… пэтплит :. пт эп

Приложение к постановлению
от 22.07.2019 № 712

СОСТАВ
АНТИНЗРКОТИЧССКОЙ КОМИССИИКачканарского ГОРОДСКОГО округа

Ярославцев
АндрейАлександрович

Блинов
Петр Алексеевич

Чудиновских
ЛарисаВячеславовна

Члены комиссии:
Голодрыга
Павел Алексеевич

Мальцева
МаринаАндреевна

Мартемьянова
Валерия Владимировна

Попова
Светлана Сергеевна

Сизов
Денис Игоревич

Стрелков
ДмитрийНиколаевич

— Глава Качканарского городского округа,
председателькомиссии,

- заместитель Главы Администрации
Качканарского городского округа по
социальным вопросам, “заместитель
председателякомиссии;

- главный специалист отдела по
социальной работе Администрации
Качканарского городского округа,
секретарькомиссии, '

- специалист отдела в г. Лесном УФСБ
России по Свердловской области (по
согласованию),

- начальник Управления образованием
Качканарского городского округа;

- главный врач государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Качканарская
центральная городская больница»,

- начальник отдела по социальной работе
Администрации Качканарского
городского округа,

- начальник ММО отдела 1\/[ВД России
«Качканарский» (по согласованию);

- заведующий наркологическим
отделениемгосударственногобюджетного
учреждения здравоохранения
Свердловской области «Качканарская
центральная городская больница»,

10. Хайс - председатель территориальной комиссии
Татьяна Николаевна города Качканара по ДелаМ

несовершеннолетнихи защите их прав.

ЧудиновскихЛ.В.